1

                                                               [image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    24.12.2019   № 314
             г. Борисоглебск
	О    признании   утратившим    силу

решения Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского городского округа Воронежской области от  30.08.2007   № 403  «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации  от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и в целях приведения правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, Борисоглебская городская Дума Борисоглебского городского округа Воронежской области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского городского округа Воронежской области 30.08.2007 № 403 «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот».

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского округа                                               Е.О.Агаева